3

锅炉房、

池窑、焚

烧炉

20.08mg/

L

GB13271-2014

《锅炉大气污染

物排放标准》表 2

≤8.52t/a ≤8.52t/a 否

常州天马集

团有限公司

（原建材二

五三厂）

挥发性有

机物

无组织排

放
— — 1.55mg/L / ≤0.1t/a ≤0.1t/a 否

江苏长海复合材料股份有限公司 2018 年半年度报告全文

 34

防治污染设施的建设和运行情况

公司的污水、废气处理设施运行良好，公司危废分类存放，管理良好。

建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

天马集团于2008年1月21日收到《关于常州天马集团有限公司搬迁扩建项目环境影响报告

书的批复》（常环管[2008]6号文）；

2009年6月16日收到《关于常州天马集团有限公司搬迁扩建项目环境影响报告书的批复调

整》（常环管[2009]69号）；

2010年5月11日/14日被核准试生产（常环试[2010]20/21号）；并于2011年1月4日通过环保

验收（常环验[2011]1号）。

突发环境事件应急预案

天马集团于2017年4月28日签署发布了突发环境事件应急预案，并于2017年6月8日报江苏

常州滨江经济开发区环境保护和安全生产监督管理局备案。备案号为320411-2017-J34-H。

环境自行监测方案

公司每年按要求对厂区进行年度环境监测。监测均达标。

其他应当公开的环境信息

无。

其他环保相关信息

除常州天马集团有限公司（原建材二五三厂）外，公司母公司及其他子公司不属于环境

保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

无

（2）半年度精准扶贫概要

无

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

江苏长海复合材料股份有限公司 2018 年半年度报告全文

 35

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

无

十六、其他重大事项的说明

 □ 适用 √不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

具体内容详见2018年1月19日公司刊登在指定信息披露网站“巨潮资讯网”

（http://www.cninfo.com.cn/）的《关于全资子公司之间吸收合并的公告》（公告编号：2018-001），

2018年7月17日公司刊登在指定信息披露网站“巨潮资讯网”（http://www.cninfo.com.cn/）的《关

于子公司天马集团完成工商变更登记的公告》（公告编号：2018-046）。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

江苏长海复合材料股份有限公司 2018 年半年度报告全文

 36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 169,506,650 39.93%   -6,333,146 -6,333,146 163,173,504 38.44%

3、其他内资持股 169,506,650 39.93%   -6,333,146 -6,333,146 163,173,504 38.44%

 境内自然人持股 169,506,650 39.93%   -6,333,146 -6,333,146 163,173,504 38.44%

二、无限售条件股份 254,989,426 60.07%   6,333,146 6,333,146 261,322,572 61.56%

1、人民币普通股 254,989,426 60.07%   6,333,146 6,333,146 261,322,572 61.56%

三、股份总数 424,496,076 100.00%   0 0 424,496,076 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2018年第一个交易日，中国证券登记结算有限公司深圳分公司根据公司董事、监事和高

级管理人员2017年12月31日所持公司股份计算2018年可转让股份额度，其余部分作为高管锁

定股份继续锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

江苏长海复合材料股份有限公司 2018 年半年度报告全文

 37

杨鹏威 134,155,808 6,299,999 0 127,855,809 高管锁定

在任职公司董事、监事、

高级管理人员期间所持有

的公司股票，按 75%锁定。

杨国文 32,400,000 0 0 32,400,000 高管锁定

在任职公司董事、监事、

高级管理人员期间所持有

的公司股票，按 75%锁定。

邵俊 859,500 0 0 859,500 高管锁定